令和 2年 2月 吉日

お取引先様各位

送料改定のお詫びとお知 らせ

拝啓

貴社 におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜 り厚 く御礼申し上げます。

この度、弊社で利用中の配送会社 より大幅な運賃値上げの要請があ り、現在の送料維持が

大変難 しい状況 とな りました。

つきましては、まことに不本意ではございますが、下記の通 り送料価格を改定 させていた

だ くことにな りました。

お取引先様 には負担をおかけして誠に申し訳 ございませんが、何卒ご理解、ご了承の程お

願い申し上げます。

敬具

記

1.対象送料および価格

新価格は別紙一覧表のとお り

2.価格改定の実施時期

令和 2年 4月 1日 出荷分より

飛騨高山
岐阜県高山市三福寺町 278番地

有限会社 銀家

■■0577… 35…5310嶽■祟

地域 都道府県名

送料 (税込10%)

該当便 80サイス
｀

100サイス
｀

120サイス
゛

140サイス
｀

160サイス
゛

北海道
北 海 道 常温 1,265円 1,320円 1,375円 1,650円 1,650円

冷凍 11485円 1,650円 2,035円

Jじ夢員Jヒ

青  森 秋  田 岩  手 常温 935円 935円 1,155円 1,320円 17375円

冷凍 1,155円 1,375円 1,815円

南東北
宮  城 山  形 福  島 常温 825円 935円 990円 1,210円 1,320円

冷 凍 1,045円 1,265円 1,650円

関東

東  京 群  馬 栃  木 山  梨 常温 770円 880円 935円 1,155円 1,265円

茨  城 千  葉 埼  玉 神 奈 り| 冷凍 990円 1,210円 1,595円

信越

新  潟 長  野 常温 770円 880円 935円 1,155円 1,265円

冷凍 990円 1,210円 1,595円

Jヒ 穫磐
富  山 石 福  井 常温 770円 880円 935円 1,155円 1,265円

冷 凍 990円 1,210円 1,595円

中部

静  岡 愛  知 三  重 常温 770円 880円 935円 1,155円 1,265円

冷凍 990円 1,210円 1,595円

岐阜県
岐  阜 常温 715円 770円 770円 1,155円 1,265円

冷凍 935円 1,100円 1,430円

関 西

大  阪 京  都 奈  良 滋  賀 常温 770円 880円 935円 1,155円 1,265円

兵  庫 和 歌 山 冷凍 990円 1,210円 1,595円

中国

島  根 鳥  取 山  口 広  島 常温 825円 935円 990円 1,210円 1,320円

岡  山 冷凍 1,045円 1,265円 1,650円

四 国

愛  媛 香 高  知 徳  島 常温 825円 935円 990円 1,210円 1,320円

冷 凍 1,045円 17265円 1,650円

九 少 |ヽ
|

福  岡 佐  賀 長  崎 弁ヨ   冽ヽ 常温 935円 1,045円 1,155円 1,320円 1,375円

大  分 宮  崎 鹿 児 島 冷凍 1,155円 1,375円 1,815円

沖 縄

)中   糸電 常温 1,265円 1,485円 1,265円 2,145円 2,420円

冷凍 1,485円 1,815F電 2,475円

有限会社 銀家 御中

宅急便輸送に係 る運賃改定のお願い

拝啓

寒冷の候、貴社いよいょご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は宅急便のご利用を賜り、厚くお礼申し上げますも

さて、すでにご承知のことと存じますが、車両運行費用や人件費の上昇など、弊社を取

巻く環境が非常に厳しいものとなっております。

弊社におきましても、諸経費の削減をはじめ、価格を維持すべく努力して参りましたが、

もはや自助努力では追いつかず、経営を圧迫する事態となつておりま|す。

激イヒにともない、従来のお取引価格では採算が合わ
―
なくなって参りまし′た。

つきましては、誠に1不本意|ながら、Bll紙のとおり4月 1日 のご発送分から宅急使運賃を

改定させていただきたく、ご案内申し上げます。

1弊社といたしましては̀、 更なる品質・サービスーの向上などに努め
―
ていく所存です。

何卒、事情を
―
ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げますも

末筆ではございますが、貴社の益々のご繁栄をお祈り申し上げますと共に、引続き弊社

へ倍旧のご厚情を賜りたく、切にお融 申`し上げます。

敬具

令和2年 11月 吉日

CDヤマト運輸株式会社
高山1桐生宅急便センター

センター長 蔵満 登